中 止 告 示

札幌市告示第 1025 号

令和４年３月 14日付け札幌市告示第 927号による一般競争入札の中止について、下記の

とおり告示する。

令和４年３月 22日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達案件名

  札幌市国保特定健診、後期高齢者健診及び特定保健指導に係る実施結果データ化業務

２ 訂正内容

  ホームページ掲載内容に一部不備があったため

３ 契約担当部局

  〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目 札幌市役所本庁舎４階南

  札幌市保健福祉局保険医療部保険企画課（電話 011-211-2887）